25.2. Ad matutinas in nocturnis nequaquam incensatur altare nec chorus.

Preterea prima tertia quinta septima et nona lecciones a singulis clericis ex parte chori legantur, ascendendo gradatim ut supra diximus. Relique vero lecciones a clericis ex alia parte chori iuxta predictum ordinem legantur: quod per totum annum observetur quandocunque novem lecciones habeantur: nisi in festis maioribus dupplicibus tantum: tunc enim tres ultime lecciones cum suis responsoriis a dignioribus personis ascendendo gradatim legantur et cantantur, licet omnes sint ex una parte.

Similiter fiat in festo omnium sanctorum in primo nocturno. Primum secundum quartum quintum septimum et octavum responsoria a duobus cantentur ascendendo gradatim scilicet ab aliquo ex parte chori et ab alio ex altera parte chori ex eadem forma. Tercium quoque responsorium et nonum a tribus, scilicet a duobus ex parte chori et a tercio ex alia parte chori et de eadem forma: sextum vero responsorium similiter a tribus, scilicet ab uno ex parte chori et a duobus ex alia parte chori et ex eadem forma.

Preterea ultima leccio non semper ab excellenciore legatur sed ab excellenciore ex parte chori.

Preterea in his festis nulla leccio nisi in superpelliceo legatur.

## 26. DE MODO EXEQUENDI OFFICIUM IN FESTIS INFERIORIBUS DUPPLICIBUS NOVEM LECCIONUM.

26.1. In inferioribus vero dupplicibus festis novem leccionum ut in festo sancti andree apostoli, thome apostoli, mathie apostoli, Georgii-, ambrosii, iacobi apostoli, bartholomei apostoli, augustini episcopi et doctoris in mense augusti augustini anglorum episcopi<sup>11</sup>, mathei apostoli et evangeliste, micahelis archangeli, ieronimi presbyteri et doctoris, translationis sancti Edwardi regis et confessoris, luce evangeliste, et apostolorum symonis et iude predictus modus et ordo servicii servatur: excepto quod in hiis festis prima leccio a puero legatur, secunda et tertia lecciones a clericis de secunda forma legantur; preterea nulla leccio nisi in superpelliceo legatur. Primum responsorium a duobus pueris de prima forma cantetur: similiter et secundum et tercium responsorium a duobus de secunda forma. Quartum in superiore gradu, et ita deinceps. Preterea nullum responsorium a tribus cantatur nisi nonum responsorium.

26.2. Ad laudes omnes antiphone in secunda forma discurrant pro dispositione cantoris.

---

<sup>11</sup> sic

Quando vero festum sancti ambrosii vel sancti marci evangeliste vel apostolorum philippi et iacobi in paschali tempore contigerit, tunc sequatur modum et ordinem sicut in dominica in octavis pasche subnotatum est.